
 

当院 献血活動 

「令和 2 年度 厚生労働大臣表彰」

を受賞！！ 

この度、大阪府赤十字血液センターの推薦により「令和 2 年度

献血運動推進協力団体等厚生労働大臣表彰」を受賞させて頂きま

した。 

当院では、1985 年(昭和 60 年)より病院開設 20 周年記念事業と

して、年 2 回病院での団体献血、月 1 回街頭での献血奉仕活動を

実施してまいりました。今回の表彰は職員をはじめ、職員 OB、取

引先様、関係者様、近隣の皆様の 35 年にわたるご協力の賜物と心

より御礼申し上げます。今後も全職員一丸となって献血活動を推

進して参りますので、ご協力の程、よろしくお願い致します。 

大阪府内 3 団体、全国 94 団体が受賞 


